

REVISED SCHEDULE

FCFS (First Come - First Serve) Round

Due to the holidays coming up during the admission round, the previously announced schedule is partially changed as follows. Other instructions & rules will remain the same.

3) FCFS For Third Category (For Merit Marks 350 to 500)-

Sr	Date & Time	Activity	Description
7	04-10-2021, 10:00 AM to 05-10-2021, 10:00 AM	Apply for Allotment	Students falling under Third category (70% to 100%) will Participate and apply for allotment through FCFS.
8	04-10-2021, 10:00 AM to 05-10-2021, 06:00 PM	Admission	Allotted Students to click 'Proceed for admission' and Confirm their admission in the allotted Junior College.
9	05-10-2021, Till 08:00 PM	***	Additional time for Jr. Colleges to upload the status.

4) FCFS For Fourth Category (For Merit Marks 300 to 500)-

Sr	Date & Time	Activity	Description
10	06-10-2021, 10:00 AM to 08-10-2021, 10:00 AM	Apply for Allotment	Students falling under Fourth category (60% to 100%) will Participate and apply for allotment through FCFS.
11	06-10-2021, 10:00 AM to 08-10-2021, 06:00 PM	Admission	Allotted Students to click 'Proceed for admission' and Confirm their admission in the allotted Junior College.
12	08-10-2021, Till 08:00 PM	***	Additional time for Jr. Colleges to upload the status.

5) FCFS For Fifth Category (For Merit Marks 250 to 500)-

Sr	Date & Time	Activity	Description
13	09-10-2021, 10:00 AM to 11-10-2021, 10:00 AM	Apply for Allotment	Students falling under Fifth category (50% to 100%) will Participate and apply for allotment through FCFS.
14	09-10-2021, 10:00 AM to 11-10-2021, 06:00 PM	Admission	Allotted Students to click 'Proceed for admission' and Confirm their admission in the allotted Junior College.
15	11-10-2021, Till 08:00 PM	***	Additional time for Jr. Colleges to upload the status.

6) FCFS For Sixth Category (For All 10th Passed Students)-

Sr	Date & Time	Activity	Description
16	12-10-2021, 10:00 AM to 13-10-2021, 10:00 AM	Apply for Allotment	Students falling under Sixth category (All 10th Passed) will Participate and apply for allotment through FCFS.
17	12-10-2021, 10:00 AM to 13-10-2021, 06:00 PM	Admission	Allotted Students to click 'Proceed for admission' and Confirm their admission in the allotted Junior College.
18	13-10-2021, Till 08:00 PM	***	Additional time for Jr. Colleges to upload the status.

7) FCFS For Seventh Category (For ATKT and All 10th Passed Students)-

Sr	Date & Time	Activity	Description
19	14-10-2021, 10:00 AM to 18-10-2021, 10:00 AM	Apply for Allotment	Students falling under 7th category (ATKT & 10 th Pass.) will Participate and apply for allotment through FCFS.
20	14-10-2021, 10:00 AM to 18-10-2021, 06:00 PM	Admission	Allotted Students to click 'Proceed for admission' and Confirm their admission in the allotted Junior College.
21	18-10-2021, Till 08:00 PM	***	Additional time for Jr. Colleges to upload the status.
22	18-10-2021, 11:55 PM	Vacancy	Overall vacancy to be published

Pune,
Dt.01/10/2021


(D.G. Jagtap)
Director of Education
(Secondary & Higher Secondary)

शिक्षण संचालनालय (माध्यमिक व उच्च माध्यमिक) महाराष्ट्र राज्य, पुणे
इयत्ता-११वी केंद्रिय ऑनलाईन प्रवेश प्रक्रिया २०२०-२१
 (मुंबई महानगर क्षेत्र तसेच पुणे, पिंपरी-चिचवड, नाशिक, औरंगाबाद, अमरावती, नागपूर महानगरपालिका क्षेत्र)

सुधारित वेळापत्रक

प्रथम येणारास प्रथम प्राधान्य (FCFS) प्रवेश फेरी

प्रवेश फेरी दरम्यान येत असलेल्या सुट्यांमुळे यापूर्वी जाहीर वेळापत्रकामध्ये पुढीलप्रमाणे अंशतः बदल करण्यात येत आहे. याशिवाय इतर सूचना यापूर्वीप्रमाणेच राहतील.

३) F C F S प्रवेश तिसऱ्या संवर्गासाठी (Merit Marks ३५० ते ५०० असलेल्यांसाठी)-

क्र	दिनांक व वेळ	कार्यवाही	तपशील
७	०४-१०-२०२१, स. १०:०० ते ०५-१०-२०२१, स. १०:०० वा. पर्यंत	ऑनलाईन अर्ज करणे	तिसऱ्या संवर्गातील विद्यार्थी (७०% ते १००% दरम्यान गुण) यावेळी F C F S अंतर्गत आलॉटमेंटसाठी अर्ज करू शकतील.
८	०४-१०-२०२१, स. १०:०० ते ०५-१०-२०२१, सायं.०६:००वा. पर्यंत	प्रवेश घेणे	अलॉटमेंट मिळालेले विद्यार्थी संबंधित विद्यालयामध्ये आपला प्रवेश निश्चित करतील.
९	०५-१०-२०२१, रा.०८:००वा. पर्यंत	***	प्रवेश पोर्टलवर नोंदविणेसाठी विद्यालयांसाठी अतिरिक्त वेळ

४) F C F S प्रवेश चौथ्या संवर्गासाठी (Merit Marks ३०० ते ५०० असलेल्यांसाठी)-

क्र	दिनांक व वेळ	कार्यवाही	तपशील
१०	०६-१०-२०२१, स. १०:०० ते ०८-१०-२०२१, स. १०:०० वा. पर्यंत	ऑनलाईन अर्ज करणे	चौथ्या संवर्गातील विद्यार्थी (६०% ते १००% दरम्यान गुण) यावेळी F C F S अंतर्गत आलॉटमेंटसाठी अर्ज करू शकतील.
११	०६-१०-२०२१, स. १०:०० ते ०८-१०-२०२१, सायं.०६:००वा. पर्यंत	प्रवेश घेणे	अलॉटमेंट मिळालेले विद्यार्थी संबंधित विद्यालयामध्ये आपला प्रवेश निश्चित करतील.
१२	०८-१०-२०२१, रा.०८:००वा. पर्यंत	***	प्रवेश पोर्टलवर नोंदविणेसाठी विद्यालयांसाठी अतिरिक्त वेळ

५) F C F S प्रवेश पाचव्या संवर्गासाठी (Merit Marks २५० ते ५०० असलेल्यांसाठी)-

क्र	दिनांक व वेळ	कार्यवाही	तपशील
१३	०९-१०-२०२१, स. १०:०० ते ११-१०-२०२१, स. १०:०० वा. पर्यंत	ऑनलाईन अर्ज करणे	पाचव्या संवर्गातील विद्यार्थी (५०% ते १००% दरम्यान गुण) यावेळी F C F S अंतर्गत आलॉटमेंटसाठी अर्ज करू शकतील.
१४	०९-१०-२०२१, स. १०:०० ते ११-१०-२०२१, सायं.०६:००वा. पर्यंत	प्रवेश घेणे	अलॉटमेंट मिळालेले विद्यार्थी संबंधित विद्यालयामध्ये आपला प्रवेश निश्चित करतील.
१५	११-१०-२०२१, रा.०८:००वा. पर्यंत	***	प्रवेश पोर्टलवर नोंदविणेसाठी विद्यालयांसाठी अतिरिक्त वेळ

६) F C F S प्रवेश सहाव्या संवर्गासाठी (इ.१०वी उत्तीर्ण असलेल्या सर्वांसाठी)-

क्र	दिनांक व वेळ	कार्यवाही	तपशील
१६	१२-१०-२०२१, स. १०:०० ते १३-१०-२०२१, स. १०:०० वा. पर्यंत	ऑनलाईन अर्ज करणे	सहाव्या संवर्गातील विद्यार्थी (इ.१०वी उत्तीर्ण असलेले सर्व) यावेळी F C F S अंतर्गत आलॉटमेंटसाठी अर्ज करू शकतील.
१७	१२-१०-२०२१, स. १०:०० ते १३-१०-२०२१, सायं.०६:००वा. पर्यंत	ऑनलाईन अर्ज करणे	अलॉटमेंट मिळालेले विद्यार्थी संबंधित विद्यालयामध्ये आपला प्रवेश निश्चित करतील.
१८	१३-१०-२०२१, रा.०८:००वा. पर्यंत	***	प्रवेश पोर्टलवर नोंदविणेसाठी विद्यालयांसाठी अतिरिक्त वेळ

७) F C F S प्रवेश सातव्या संवर्गासाठी (ATKT सवलत मिळालेले व इ.१०वी उत्तीर्ण सर्व विद्यार्थी)-

क्र	दिनांक व वेळ	कार्यवाही	तपशील
१९	१४-१०-२०२१, स. १०:०० ते १८-१०-२०२१, स. १०:०० वा. पर्यंत	ऑनलाईन अर्ज करणे	सातव्या संवर्गातील विद्यार्थी (एटीकेटी व १०वी उत्तीर्ण सर्व) यावेळी F C F S अंतर्गत आलॉटमेंटसाठी अर्ज करू शकतील.
२०	१४-१०-२०२१, स. १०:०० ते १८-१०-२०२१, सायं.०६:००वा. पर्यंत	प्रवेश घेणे	अलॉटमेंट मिळालेले विद्यार्थी संबंधित विद्यालयामध्ये आपला प्रवेश निश्चित करतील.
२१	१८-१०-२०२१, रा.०८:००वा. पर्यंत	***	प्रवेश पोर्टलवर नोंदविणेसाठी विद्यालयांसाठी अतिरिक्त वेळ
२२	१८-१०-२०२१, रात्री ११:५५ वा.	रिक्त जागा	एकंदर रिक्त जागांचा तपशील घोषित करणे.

पुणे,

दि.०१/१०/२०२१

(द.गो. जगताप)

शिक्षण संचालक

(माध्यमिक व उच्च माध्यमिक)